ПРОТОКОЛ №1

заседания муниципальной общественной комиссии

по организации и проведению голосования по отбору территорий,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках

реализации муниципальной программы Динского сельского поселения

Динского района «Формирование современной городской среды»

«15» января 2018года                   ст. Динская

Присутствовали:

Ильинов

Геннадий Васильевич

- заместитель главы администрации по

земельным и имущественным отношениям,

ЖКХ, транспорту и связи, председатель

комиссии;

Стромилов

Артем Сергеевич

- ведущий специалист отдела по вопросам

ЖКХ, транспорта и связи, секретарь комиссии;

Желток

Николай Николаевич

- депутат Совета Динского сельского

поселения Динского района, член комиссии;

Иванов

Александр Александрович

- ведущий специалист отдела по вопросам

ЖКХ, транспорта и связи, член комиссии;

Купина

Людмила Владимировна

- председатель общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ)

Динского района, член комиссии;

Оленич

Валентина Васильевна

- ведущий специалист отдела земельных и

имущественных отношений, член комиссии;

Удовика

Иван Степанович

- депутат Совета Динского сельского

поселения Динского района, член комиссии;

Щеглов

Иван Дмитриевич

- член ревизионной комиссии Краснодарского

края регионального отделения

«Общероссийского народного фронта», член

комиссии.

Повестка дня:

1. Об организации пунктов приема предложений о включении в

муниципальную программу Динского сельского поселения Динского района

«Формирование современной городской среды» общественных территорий,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке.

Слушали:

Ильинова Г.В. – заместителя главы администрации по земельным и

имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту и связи, председателя

комиссии.

Предложил определить в качестве пунктов приема предложений о

включении в муниципальную программу Динского сельского поселения

Динского района «Формирование современной городской среды»

общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном

порядке следующие объекты:

- Здание филиала ГАУ КК «МФЦ КК» в Динском районе по адресу:

ст. Динская, ул. Красная, 112.

- Здание БОУ СОШ №2 по адресу: ст. Динская, ул. Мира, 2.

Предложил определить ответственных членов муниципальной

общественной комиссии – Оленич В.В., Стромилова А.С. за размещение

ящиков для приема предложений в каждом пункте приема предложений и

информационного материала для обеспечения информирования населения о

проведении голосования по отбору территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации

муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района

«Формирование современной городской среды».

Предложил назначить следующее заседание муниципальной

общественной комиссии на 25.01.2018г. в 16:00 в соответствии с планом по

организации проведения рейтингового голосования по отбору общественных

территорий Динского сельского поселения Динского района, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».

Решили:

1. Определить в качестве пунктов приема предложений о включении в

муниципальную программу Динского сельского поселения Динского района

«Формирование современной городской среды» общественных территорий,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке следующие

объекты:

- Здание филиала ГАУ КК «МФЦ КК» в Динском районе по адресу:

ст. Динская, ул. Красная, 112.

- Здание БОУ СОШ №2 по адресу: ст. Динская, ул. Мира, 2.

2. Муниципальной общественной комиссии - Оленич В.В.,

Стромилову А.С.:

- обеспечить размещение ящика для приема предложений в каждом

пункте приема предложений;

- разместить на территории пункта приема предложений

информационный материал для обеспечения информирования населения о

проведении голосования по отбору территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации

муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района

«Формирование современной городской среды».

3. Определить дату заседания муниципальной общественной комиссии –

25.01.2018г. в 16:00.

«за» - 8 чел.

«против» - 0 чел.

«воздержались» - 0 чел.

Председатель комиссии:

Г.В.Ильинов

Секретарь комиссии:

А.С.Стромилов

Члены комиссии:

 Н.Н.Желток

 А.А. Иванов

 Л.В. Купина

 В.В. Оленич

 И.С. Удовика

 И.Д. Щеглов